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Johan Elfver har i en interpellation ställt till mig tre frågor. Under följer min redogörelse 
utifrån dessa frågeställningar;

1. Finns det en långsiktig plan att ge kommunens invånare en hållbar framkomlighet 
på Ekerövägen?

Den långsiktiga planen är densamma som ni i Moderaterna har förhandlat fram för flera år 
sedan. Vi vet alla i den här salen, särskilt ni i M som burit ansvaret från kommunens sida att 
vi hade önskat att de lyssnat till oss från början. Ekerövägen är en komplicerad vägsträcka 
med mer än en utmaning att hantera åt gången. Planen är som ni mycket väl vet, att hela 
vägsträckan ska bli fyrfilig. 

I den plattform som ni själva presenterade för ca ett år sedan så lyfter även ni just de 
punkter som ni så väl vet är de som finns på kommunens lista både internt men också när vi 
för dialog externt. Jag utgår från att ni inte är missnöjda med de processer och 
arbetsmetoder som ni under många år har förespråkat?

2. Om det finns en sådan plan, hur ser den ut?
Den situation som har varit efter sommaren har varit under all kritik och vi har därför 
initierat gemensamma samtal med Trafikverket, där samtliga partier var inbjudna. Vi har 
också ställt ett antal krav till Trafikverket. Ett av dem uppfylls nu i och med det öppna möte 
som de bjudit in till den 8/11. 
Det har också förts samtal där både vår trafikförvaltning och regionens trafikförvaltning har 
träffat Trafikverket, vi behöver öka förståelsen för de utmaningar som finns på vägen idag 
och vad varje förändring får för konsekvenser. 

Planen för Ekerövägens breddning hittar du här: https://www.ekero.se/ekeros-utveckling-
trafik/pagaende-planer-och-byggen/ekerovagen---breddning 

3. Vad är du Hanna Svensson beredd att göra?

Jag är beredd att göra det som krävs med de verktyg som finns i vår verktygslåda. Att Ekerö 
kommuns skattebetalare ska stå för notan är dock inget alternativ.

Hanna Svensson
Kommunstyrelsens ordförande
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